

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017/17

Stavba: Údržba klášterního mostu přes Milevský potok

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.12.2017

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	497 556,54
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	497 556,54
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	497 556,54	104 486,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	602 043,41
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

4. 6. 2018

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017/17

Stavba: Údržba klášterního mostu přes Milevský potok

Místo:

Datum: 14.12.2017

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	497 556,54	602 043,41
2017/1	Údržba klášterního mostu přes Milevský potok	497 556,54	602 043,41
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		497 556,54	602 043,41



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Údržba klášterního mostu přes Milevský potok

Objekt: 2017/1 - Údržba klášterního mostu přes Milevský potok

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 14.12.2017

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	497 556,54
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	497 556,54
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	497 556,54	104 486,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	602 043,41
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

4. 6. 2018

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Údržba klášterního mostu přes Milevský potok

Objekt: 2017/1 - Údržba klášterního mostu přes Milevský potok

Místo:

Datum:

14.12.2017

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	497 556,54
HSV - Práce a dodávky HSV	432 556,54
2 - Zakládání	12 192,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	283 568,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	133 686,88
998 - Přesun hmot	3 109,26
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	65 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 800,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	19 200,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	497 556,54

ROZPOČET

Stavba: Údržba klášterního mostu přes Milevský potok

Objekt: 2017/1 - Údržba klášterního mostu přes Milevský potok

Místo: Datum: 14.12.2017

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 497 556,54

HSV - Práce a dodávky HSV 432 556,54

2 - Zakládání 12 192,40

4	K	155281322	Vysekání spár římsy + vyspárování aktivovanou maltou š do 50 mm hl do 150mm	m	37,400	326,00	12 192,40
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 283 568,00

8	K	611311121	Prohoz vápennou omítkou s příměsí trasu stěn a stropů rovných nanášená ručně	m2	383,200	202,00	77 406,40
9	K	612311111	Vápenná omítka jemná jednovrstvá zatřená s příměsí trasu vnějších stěn nanášená ručně	m2	383,200	389,00	149 064,80
10	K	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený	m2	383,200	149,00	57 096,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 133 686,88

2	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	366,000	51,40	18 812,40
3	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití 366*60dní=21960m2	m2	21 960,000	1,20	26 352,00
11	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	366,000	31,00	11 346,00
1	K	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100%	m2	383,200	79,40	30 426,08
5	K	985131111	Očištění ploch stěn, kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	383,200	122,00	46 750,40

998 - Přesun hmot 3 109,26

12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	12,487	249,00	3 109,26
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 65 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 45 800,00

6	K	034403000	Dopravní značení na staveništi - DIO	sou	1,000	45 800,00	45 800,00
---	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 19 200,00

7	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště 60km*40dní	km	2 400,000	8,00	19 200,00
---	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------